

UAL INVEST ApS

Havgaardslund 3
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Ulrik Attermann Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UAL INVEST ApS
Havgaardslund 3
8382 Hinnerup

e-mailadresse: ulrik@attermann-laursen.dk

CVR-nr: 31083478

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og andet efter ledelsens skøn interssant virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 21.334 mod DKK -3.450 for perioden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 80.629.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelse indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		25.143	0
Andre finansielle omkostninger		0	-3.450
Ordinært resultat før skat		25.143	-3.450
Skat af årets resultat		-3.809	
Årets resultat		21.334	-3.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.334	-3.450
I alt		21.334	-3.450

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	143
Tilgodehavender i alt		0	143
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.242	74.235
Værdipapirer og kapitalandele i alt		99.242	74.235
Likvide beholdninger		604	497
Omsætningsaktiver i alt		99.846	74.875
Aktiver i alt		99.846	74.875

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-44.371	-65.705
Egenkapital i alt		80.629	59.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Skyldig selskabsskat		3.637	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.080	14.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.217	15.580
Gældsforpligtelser i alt		19.217	15.580
Passiver i alt		99.846	74.875

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0